

Nordjysk Import ApS
Nørre Alle 73, Strib, 5500 Middelfart

CVR-nr. 33 24 46 81

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Jacob Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Import ApS Nørre Alle 73 Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 33 24 46 81
	Stiftet: 4. oktober 2010
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Christian Pedersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive handel med elartikler via webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-99.416	-50.199
Andre finansielle indtægter	0	57
Øvrige finansielle omkostninger	-313	0
Resultat før skat	-99.729	-50.142
Skat af årets resultat	8.410	0
Årets resultat	-91.319	-50.142
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.319	-50.142
Disponeret i alt	-91.319	-50.142

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	48.820
Varebeholdninger i alt	0	48.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.448	4.203
Tilgodehavende selskabsskat	8.410	0
Andre tilgodehavender	3.446	9.096
Tilgodehavender i alt	19.304	13.299
Likvide beholdninger	21.720	62.389
Omsætningsaktiver i alt	41.024	124.508
Aktiver i alt	41.024	124.508

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-48.976	-49.984
Egenkapital i alt	<u>31.024</u>	<u>30.016</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	63.111
Anden gæld	<u>0</u>	<u>31.381</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>94.492</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>94.492</u>
Passiver i alt	<u>41.024</u>	<u>124.508</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår pr. 1. september 2018 i den nationale sambeskatning med JCP Strib Holding ApS, CVR-nr. 31 47 94 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
